4.3 O prazo de execução dos serviços deverá ser de 90 (noventa) dias corridos. 

4.4 A garantia do equipamento/serviços deverá ser de, no mínimo, 12 (doze) meses, 
contados a partir da entrega dos serviços. 

5. VALOR ESTIMATIVO DOS SERVIÇOS 

5.1 O valor estimativo dos serviço/equipamento é da ordem de R$ 46.764,16 (quarenta e 
seis mil, setecentos e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos), conforme Planilha 
de Orçamento Estimativo. 

Item 

Discriminação dos Serviços 

Qtde Unid. Preço Unit 
(R$) 

Preço Total 
(R$) 

01 

Aquisição e Instalação de Elevador para 
transporte de pessoas portadoras de